

入札執行調書(閲覧用)

各課番号	31教学第46号 他	契約番号	31財契第E784号 他	開札日時	開札	令和元年7月24日 8時30分
件名	教育系情報セキュリティ強化対策機器賃貸借(納入)および設定業務委託			閉札	年 月 日 時 分	
期間又は期限	令和元年7月24日 ~ 令和2年2月29日			入札場所	高山市役所2階 202会議室	
落札価格	203,500,000 円			落札者	吉城電子工業(株)	
(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の8に相当する金額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)						

入札者名		第 1 回		第 2 回		備 考
		順位	金額	順位	金額	
1	(株) システムエンジニアリング	2	190,000,000			
2	(株) ジムブレーション 飛騨支店	5	197,500,000			
3	中央電子光学(株) 高山支店	4	197,000,000			
4	(株) ディックナレッジテクノ	3	195,000,000			
5	トヨー事務器(株)	7	200,000,000			
6	(株) ハイパーブレイン 高山オフィス		辞退			
7	(株) 飛騨コンピューターサービス 高山支店		辞退			
8	(株) 吉城コンピュータ 高山店	6	199,000,000			
9	吉城電子工業(株)	1	185,000,000	決	定	
10	リコージャパン(株) 販売事業本部 岐阜支社 岐阜営業部		辞退			

単価表

製品名	予定数量	税抜き単価	金額
オキシノンH-104 (10kg入)	20缶	15,900円	318,000円
オキシノンM-623 (20kg入)	12缶	36,900円	442,800円

合計(税抜)	760,800円
消費税	60,864円
合計(税込)	821,664円

高山市新型コロナウイルス等対策備蓄品購入 単価表

品目	単位	サイズ等	予定数量	単価(円)	金額(円)
(1) 感染防止保護服セット ①感染防護衣(個包装) ②高機能マスク(個包装) ③ゴーグル(個包装) ④デイスポーザブル手袋 (インナーとアウター) ⑤デイスポーザブルシユーズカパー これらを1セットとして個包装したもの	1セット	Sサイズ相当	20セット	2,400	48,000
		Mサイズ相当	120セット	2,400	288,000
		Lサイズ相当	20セット	2,400	48,000
		LLサイズ相当	20セット	2,400	48,000
		レギュラーサイズ相当	1,200枚	72	86,400
(2) 高機能マスク	枚	スモールサイズ相当	600枚	72	43,200
(3) デイスポーザブル手袋	枚(2枚1組)	フリーサイズ	10,000枚	4	40,000
		レギュラーサイズ相当	1,000枚	7	7,000
		スモールサイズ相当	1,000枚	7	7,000
(4) サージカルマスク	枚	レギュラーサイズ相当	1,000枚	7	7,000
		スモールサイズ相当	1,000枚	7	7,000
(5) 手指消毒薬	1本5リットル入相当		16本	3,000	48,000
合計(税別)					663,600
消費税					53,088
合計(税込)					716,688